2022 年 3 月 16 日

各  位
                        会 社 名  株 式 会 社  た け び し

代表者名 代表取締役社長  小 倉 勇

                          （コード番号 ７５１０ 東証第一部）

                                                   お問合せ先     経営戦略室 企画部
                             （０７５）３２５－２１１８

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年４月１日付をもって、下記の通り人事異動を決定しましたので、

お知らせいたします。

記

人事異動

（氏名） （新役職名） （旧役職名）

岩田
い わ た

  州司
くにもり

 機電ｼｽﾃﾑ本部

  業務部長

三菱電機株式会社より転籍入社

（現）関西支社  機器第三部長

 以   上